Processo Licitatório: Nº 004/2025 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA OU ARQUITETURA PARA REALIZAR 
CONSTRUÇÃO DE UMA CRECHE TIPO 02 PADRÃO FNDE – NO TERRENO DO ANTIGO SENAI NO 
MUNICIPIO DOS PALMARES. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 3.300.000,00 (três milhões e trezentos mil 
reais): NORDESTE CONSTRUTORA E LOCADORA LTDA. (04290148000169) com os lotes: 1 no 
valor total de R$ 3.300.000,00 (três milhões e trezentos mil reais). 

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE PALMARES, no uso de suas atribuições legais e 
de acordo com o/a(s) 14.133/21, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos 
trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima